Ректору ФГБОУ ВО АГУ
им. В.Н. Татищева

	И.А. Алексееву

	от

	(фамилия, имя, отчество)

	(наименование должности, структурного подразделения)

Заявление
«___»______________ 20___
О включении в кадровый резерв

[bookmark: _bookmark12]
Прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру для включения в кадровый резерв университета для замещения должности

(указать наименование целевой должности кадрового резерва)

	1. Дата рождения

	2. Наименование структурного подразделения, текущая должность

	3. Адрес электронной почты, контактный телефон

	4. Образование (уровень
образования, наименование
образовательной организации, год окончания)

	5. Повышение квалификации за последние 5 лет (указать год прохождения)

	6. Профессиональная переподготовка (указать год прохождения)

	7. Стаж работы в АГУ

К заявлению прилагаю:
1. Копии документов об образовании, а также копии документов, подтверждающие обучение по программам дополнительного профессионального образования.
2. Иные документы (при наличии).

	(Фамилия, инициалы)
	(подпись)
	(дата)

[bookmark: _bookmark15][bookmark: _bookmark16]
[bookmark: _GoBack]